
Zarządzenie Nr 4109 /2023

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 14 marca 2023 roku

w sprawie:  przeprowadzenia  konsultacji  do  projektu  Planu Zrównoważonej  Mobilności
Miejskiej dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego (MOF) Płocka.

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), uchwały nr 848/L/2014 Rady Miasta Płocka z dnia 26 sierpnia
2014 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji  społecznych na terenie
Miasta  Płocka,  zmienionej  uchwałą  nr  329/XVIII/2020  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  9
kwietnia  2020  roku  oraz  Porozumienia  nr  1/WSU-IV/P/24/2022  opublikowanego  w
Dzienniku  Urzędowym Województwa  Mazowieckiego  dnia  22  lutego  2023  roku  (poz.
2227), zarządzam, co następuje:  

§ 1.
Postanawia  się  przeprowadzić  konsultacje  społeczne  dotyczące  opracowania  Planu
Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla MOF Płocka.

§ 2.
Celem konsultacji społecznych, o których mowa w § 1, jest aktywne zaangażowanie się
mieszkańców  MOF  Płocka  w  proces  przygotowywania  dokumentu,  a  tym  samym
zapoznanie uczestników konsultacji z założeniami Planu i korzyściami, jakie wiążą się z
jego sporządzeniem i wdrożeniem oraz zebranie opinii/propozycji uczestników konsultacji
w zakresie działań związanych z poprawą mobilności na terenie MOF Płocka.

§ 3.
Konsultacje będą mieć formę badania opinii mieszkańców Gminy Miasta Płocka, Gminy
Stara Biała, Gminy Bielsk, Gminy Radzanowo, Gminy Słupno, Gminy Miasta Gąbin, Gminy
Gostynin  i  Gminy  Nowy  Duninów. Opinie,  propozycje,  uwagi  mieszkańców  zebrane
podczas konsultacji będą stanowiły wkład społeczny w podejmowaniu decyzji w zakresie
opracowania projektów dokumentów.

§ 4.
Konsultacje  społeczne  potrwają  do  28 kwietnia  2023 roku i  będą  przeprowadzone  w
poniższych etapach:
1.  Uwzględnienie  opinii  zdobytych  w  toku  warsztatów  scopingowo-strategicznych
przeprowadzonych na potrzeby opracowania Raportu Strategiczno-Diagnostycznego dla
MOF Płocka.
2.  Zbieranie  opinii  na temat  projektu  Raportu  Strategiczno-Diagnostycznego dla  MOF
Płocka,  który  zawiera  diagnozę  sytuacji  mobilnościowej  na  badanym  obszarze  oraz
inwestycji  możliwych  do  podjęcia  w  ramach  wspólnych  działań  samorządów gmin,  o
których mowa w § 3.



3. Zbieranie opinii na temat projektu Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla MOF
Płocka,  który  zawiera  główne  cele  i  działania  w  zakresie  mobilności  wyznaczone  na
podstawie przeprowadzonej diagnozy.
4. Zbieranie opinii na temat projektu Strategicznej Oceny Oddziaływania na Środowisko
do projektu Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla MOF Płocka.
5. Spotkanie konsultacyjne prezentujące założenia dokumentu i plan działania na rzecz
mobilności obszaru.

§ 5.
1.  Wszystkie  dokumenty  i  informacje  związane  z  danym  etapem  konsultacji  będą
zamieszczone na stronie internetowej nowy.plock.eu/konsultacje-spoleczne/.
2.  Opinie  będą  przyjmowane  na  formularzach  zgłoszeniowych,  przesłanych  drogą
elektroniczną  na  adres:  strategia@plock.eu  lub  przesłanych/dostarczonych  na  adres:
Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1, 09-400 Płock;
3.  Informacja  o  wynikach  konsultacji  zostanie  umieszczona  na  stronie  internetowej
nowy.plock.eu/konsultacje-spoleczne/  oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Płocka.

§ 6.
Jednostką  odpowiedzialną  za  przeprowadzenie  konsultacji  jest  Referat  Strategii  i
Planowania w Wydziale Strategii, Architektury i Urbanistyki Urzędu Miasta Płocka.

§ 7.
Wykonanie  zarządzenia  powierzam Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Rozwoju  i
Inwestycji.  

§ 8.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                        Prezydent Miasta Płocka

                                                                       / - / Andrzej Nowakowski     

                                                                

                                                                          
 


